
Uchwała Nr XIII/128/03 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 5 grudnia 2003r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykup dwóch nieruchomości położonych w Działdowie przy ul. Wolności, na rzecz 

Gminy Miasto Działdowo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na wykup na rzecz Gminy Miasto Działdowo nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 926 z 
mapy 12 o obszarze 0,1656 i nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1769/2 z mapy 12 o obszarze 0,2801 
zapisanych w księdze wieczystej Kw. nr 388, położonych w Działdowie przy ul. Wolności, stanowiących własność Pana 
Andrzeja Maciągowskiego zam. Warszawa ul. Pandy 13/19, za cenę 8914,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 
czternaście złotych). 
Powyższe nieruchomości zostaną wykorzystane jako ciągi piesze i trasy rowerowe oraz teren zieleni urządzonej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 

 


